令和４年 5 月 12 日

奈良県国体強化選手各位

奈良県山岳連盟 会長 藤本 直民

奈良県内クライミングジム「特典利用」について

 奈良県内ジム様のご支援により、今年度も奈良県国体強化選手対象の奈良県内ジムの「特

典利用」を下記の通りに計画することができました。このように選手育成にご協力いただ

けますことに深く感謝いたします。

記

利用方法：令和 4 年度［奈良県国体強化選手証］を各ジムの受付にて提示

協力ジム及び特典内容：

クライミングジム名

（連絡先）

特 典 対 象 期 間

グランドワズー

(0744-35-4564)

ジム使用料半額 全選手 国体本戦(10/2)まで

クライミングジム あをがき

(0743-57-1021)

ジム使用料半額 全選手 国体本戦(10/2)まで

Key-bouldering

(0742-31-3571)

ジム使用料半額 全選手 国体本戦(10/2)まで

クライミングジム ノボリコ

(0742-31-5789)

ジム使用料半額 全選手 国体本戦(10/2)まで

※協力ジムが増える可能性があります。その場合は所属加盟団体に連絡します